1

ПРОТОКОЛ

заседания Межведомственного совета по противодействию коррупции в органах

местного самоуправления Шекснинского муниципального района

5 июня 2017 года №1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя

–ФИО – начальник управления правовой и

кадровой работы администрации Шекснинского

муниципального района;

Секретарь

–ФИО, главный специалист управления правовой

и кадровой работы администрации Шекснинского

муниципального района;

Члены совета: –ФИО – председатель Представительного

собрания Шекснинского муниципального района;

–ФИО – Глава сельского поселения Нифантовское

Шекснинского муниципального района;

–ФИО, помощник прокурора прокуратуры

Шекснинского муниципального района;

–ФИО – начальник Управления образования

Шекснинского муниципального района.

Число членов совета, принимающих участие в заседании

Межведомственного совета, составляет 5 человек. Кворум для проведения

заседания Межведомственного совета (более половины от общего числа членов

Межведомственного совета) имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение нормативных правовых актов органов местного

самоуправления Шекснинского муниципального района по вопросам

противодействия коррупции.

Слушали:

Заместителя Председателя Межведомственного совета

ФИО,котораядоложиласовету повестку дня, состав совета, количество

присутствующих членов совета, участвующих лиц.

ФИОпредложила рассмотреть членам совета следующие документы:

– постановление администрации Шекснинского муниципального района

от 07.03.2017 года «О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 08.12.2016 года № 1217»;

–проекта постановление администрации Шекснинского муниципального

района  «Об утверждении Комплексного плана мероприятий на второе

полугодие 2017 года, направленного на достижение целевых значений по

2

показателям социологического исследования уровня коррупционной обстановки

на территории Шекснинского муниципального района».

РЕШИЛИ:

1. Принимать решения совета открытым голосованием простым

большинством голосов присутствующих на заседании членов совета.

Голосовали: «за» -5, «против» - нет, «воздержались» - нет.

2. Принятие нормативных правовых актов по вопросам

противодействия коррупции в Шекснинского муниципального района считать

целесообразным.

Голосовали: «за» - 5, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Заместитель Председателя___________________  (ФИО)

Секретарь совета__________________ (ФИО)